

Glenlivet „ The Sample Room ” aged 21 years Speyside whisky 43% vol. 0.70 l

» » » Glenlivet



EAN

5000299226216

Kód produktu

W0100518

Trojitá 21-letá skotská whisky The Glenlivet The Sample Room Collection je limitovaná edice této palírny. Jedná se o velmi dobře hodnocenou 21-letou whisky Glenlivet. Dokončena v sudech po sherry Oloroso, sudech po koňaku Tronçais a sudech po portském víně ročníku Colheita s prvním plněním.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Glenlivet „ The Sample Room ” aged 21 years Speyside whisky 43% vol. 0.70 l

» » » Glenlivet

Popis

Trojité sudové zpracování této vzácné jednosladové whisky přináší další vrstvy hloubky, hladkosti a zajímavé kořenitosti do ikonického hladkého a ovocného stylu The Glenlivet. Vůně je velmi plná a bohatá. Jsou v ní cítit tóny santalového dřeva a borovice s pryskyřičnými tóny. Mísí se zde sušené květiny a ječný cukr a obilné tóny s akátovým medem. Lahodné tóny karamelizované hrušky a šťavnatých sultánek se mísí s voňavým muškátovým oříškem a hřejivou skořicí pocházející z vlivu koňakových sudů. The Glenlivet je nejstarší licencovaná palírna ve Skotsku, a díky tomu i jednou z nejslavnějších. V roce 1824 byl její zakladatel jedním z prvních, kdo svou původně ilegální palírnu přihlásil k legalizaci. Dnes patří whisky z této palírny k nejprodávanějším sladovým whisky na světě a jsou vyhledávané pro svou komplexní ovocnou chuť s výbušným závěrem. Palírna Glenlivet se nachází na úpatí národního parku Cairngorms v oblasti Speyside. Pro výrobu své whisky využívá vodu z pramene Josie’s Well, která je bohatá na minerály a zajišťuje tak ideální výsledky během rmutování a kvašení.

Hlavní parametry

Značka	Glenlivet
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.